"

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

São Francisco - PB, 07 de Fevereiro de 2023.
PORTARIA N° PP 00011/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00011/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS UNIVERSITÁRIOS DO
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB,CONFORME TERMO DE REFERENCIA; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- VIAÇÃO SANTA CRUZ DA PARAIBA LTDA.
CNPJ: 07.413.544/0001-24.
Valor: R$ 353.100,00.

Publique-se e cumpra-se.

GERON Irk SUCUPIRA JUNIOR
Prefeito